АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «15» февраля 2021 г. №10
                 с. Почепское
О внесении изменений в постановление администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 11.01.2021 г. №1 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения и присвоения им идентификационных номеров»

В соответствии со ст. 5 Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, администрация Почепского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, утвержденный постановлением администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 11.01.2021 г. №1, согласно Приложению № 1 (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Почепской  муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Почепского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Почепского сельского поселения                                    В.И.Бокова